[bookmark: _GoBack]		様式１
Japan-YWPロゴ使用許可申請書

平成  年  月  日

International Water Association日本国内委員会
Japan National Young Water Professionals　代表　殿

（会社・団体名） 	   ：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
（代表者・責任者名） 	   ：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
（担当者名） 		　 ：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
（連絡先）住所・電話番号等 ：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
下記のとおりJapan-YWPロゴを使用したいので、Japan-YWPロゴ使用規程に基づき、許可を申請します。

［申請内容］
使用期間：平成  年  月  日～平成  年  月  日
使用目的・Japan-YWPの活動との関連性：
使用場所：
（説明書類などある場合は、別紙として添付してください。）